
1 8

Technologinė plėtra (A)
Pagrindinis „Innobox“ akcentas yra naujovių, kuriose naudojamas skaitmenizavimas ar 
technologijos, kūrimas. Tačiau jūsų idėja nebūtinai turi būti technologinė – svarbiausia, kad ji 
padėtų siekti darbo su jaunimu tikslų. Vėliau „Innobox“ užduotys kvies analizuoti, kiek idėja yra 
grynai skaitmeninė idėja arba visiškai be skaitmeninių elementų.

Taip pat naudinga žinoti, kas vyksta už darbo su jaunimu ribų. Technologijos sparčiai tobulėja. 
Visame pasaulyje kasdien išleidžiama naujų programėlių, technologijų ir paslaugų, kurios paveiks 
kasdienį daugelio žmonių gyvenimą.



1 9

Technologinė plėtra (B)
Susipažinkite su technologijų naujienomis ir kitais panašiais šaltiniais. Sekite naujienas apie naujus 
išradimus, naujoves ir paslaugas. Sužinokite, kaip viskas daroma kitose šalyse. Savo tyrinėjimą galite 
pradėti nuo nuorodų sąrašo gaunamuose naujienlaiškiuose arba technologijų naujienų svetainėse.

 INDIVIDUALI UŽDUOTIS (užduočių knyga, 3 užduotis) 

 · Pažvelkite į penkių skirtingų apie naujoves informuojančių svetainių naujienas.

 · Užduočių knygoje išvardykite penkis pastebėjimus, kurie jums atrodo įdomūs. Tai gali būti 
programėlės, technologijos ar susiję dalykai.

 · Pasirinkite vieną reikšmingą technologinį pokytį ir pagalvokite, kaip jis paveiks jūsų darbą ar 
veiklą ateityje.

 · Trumpai apsvarstykite, kokio tipo skaitmeninių gebėjimų jaunuoliams reikės po penkerių metų.

 · Užrašykite visus atsakymus į užduočių knygą.

Laikas
 · 60–90 min.

Dabar galite padaryti pertrauką ir kitą dieną pereiti į 2 dalį. 


